

# **KJ Holding Aalborg ApS**

Birkevej 13, 9510 Arden

CVR-nr. 27 68 65 91

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Kim Claudius Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KJ Holding Aalborg ApS  
Birkevej 13  
9510 Arden

CVR-nr.: 27 68 65 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Claudius Jakobsen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab samt at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.416 t.kr. mod 2.100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.419</b>	<b>-10.468</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.409.856	2.116.479
Indtægter af kapitalinteresser	50.091	14.661
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.967	31.935
Andre finansielle indtægter	328	135
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.545	-60.398
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.404.278</b>	<b>2.092.344</b>
Skat af årets resultat	11.990	7.903
<b>Årets resultat</b>	<b>3.416.268</b>	<b>2.100.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.059.947	15.995
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	256.500
Overføres til overført resultat	0	1.827.752
Disponeret fra overført resultat	-1.843.679	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.416.268</b>	<b>2.100.247</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.756.685	14.746.829
Kapitalinteresse	97.478	47.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.854.163</u>	<u>14.794.217</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.854.163</u></b>	<b><u>14.794.217</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.263.959	1.921.129
Tilgodehavende selskabsskat	2.267.990	1.001.903
Andre tilgodehavender	1.101.975	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>5.633.924</u>	<u>3.023.032</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.633.924</u></b>	<b><u>3.023.032</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.488.087</u></b>	<b><u>17.817.249</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.298.613	12.238.666
Overført resultat	98.659	1.942.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	256.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.722.272</u></b>	<b><u>14.562.504</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.760.190	3.249.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.765.815</u>	<u>3.254.745</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.765.815</u></b>	<b><u>3.254.745</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.488.087</u></b>	<b><u>17.817.249</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.983	57.390
Andre finansielle omkostninger	1.562	3.008
	<b>80.545</b>	<b>60.398</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
